Совет Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №12

пгт. Рыбная Слобода                                                          от 19.06.2015 года

Об утверждении Соглашения о взаимодействии

Палаты имущественных и земельных отношений

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан и Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан по вопросам

управления земельными участками,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены на

территории Рыбно-Слободского городского

поселения, при наличии утвержденных правил

землепользования и застройки Рыбно-Слободского

городского поселения

В соответствии со статьѐй 421 Гражданского кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 8 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «посѐлок

городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить Соглашение о взаимодействии Палаты имущественных и

земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан и Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по

вопросам управления земельными участками, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены на территории Рыбно-

Слободского городского поселения, при наличии утвержденных правил

землепользования и застройки Рыбно-Слободского городского поселения.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресу: РТ, Рыбно-Слободский муниципальный район,

пгт.Рыбная Слобода, ул.Ленина, д.48А и разместить на официальном сайте

Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Рыбно-Слободского

городского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                               И.Г.Валеев

http://pravo.tatarstan.ru/